
 

                                                                          

Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine br. 82/15,118/18, 31/20) 

članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 

60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13-pročišćeni tekst, 

137/15-ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 

06/18, 32/18) Načelnik Stožera civilne zaštite i Načelnik Općine Primorski Dolac dana 20. ožujka 

2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o privremenom zatvaranju svih sportskih i  dječjih igrališta na području Općine Primorski 

Dolac 

 

Članak 1. 

 

Privremeno se zatvaraju sva sportska i dječja igrališta na području  Općine Primorski Dolac od 20. 

ožujka 2020. godine, a sukladno Smjernicama za postupke vezano uz aktualnu situaciju širenja 

COVID-19 virusa. 

Obzirom da je sprječavanje i suzbijanje zaraznih bolesti od interesa za Općinu Primorski Dolac, te 

sukladno preporuci Nacionalnog stožera RH o nužnom razmaku između dvije ili više osoba i 

onemogućavanju okupljanja više osoba na istom mjestu potrebno je poduzeti navedenu mjeru s 

ciljem prevencije širenja zaraze koronavirusom. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

  

STOŽER CIVILNE ZAŠTITE    OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

Načelnik:       Načelnik: 

Josip Penić       Joško Dujmović, inž.građ. 

 

KLASA: 601-02/201-01/01 

URBROJ:2134-02-01-01-20-4 

Primorski Dolac, 20.03.2020.g.          

            


